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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 38

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 90

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förslag till förra kurstillfälle var att sprida ut undervisningen i de biomedicinska ämnena och på sikt integrera
dessa ämnen i en gemensam tentamen efter Nationella kliniska slutexaminations modellen (NKSE).
Strukturen skulle ses över beträffande fördelningen av de biomedicinska ämnena.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2017-08-17

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Grundläggande klinisk omvårdnad, 30 hp (OMG002)
Kursansvarig: Brian Unis





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Trots schemaändringar blev de biomedicinska ämnen fortfarande koncentrerade till vissa veckor under terminen. 

Trots att vi har haft problem tidigare med kommunikation mellan föreläsarna och kursledningen har vi inte lyckats med att
komma överens om hur vi ska uppnå kursens mål. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förslag till nästa kurstillfälle är att omfördela de biomedicinska ämnena i terminen så att de biomedicinska ämnen inte
koncentreras. Dessa ämnen kommer att examineras i en gemensam tentamen efter Nationella kliniska slutexaminations
modellen (NKSE). Inför slutexaminationen kommer studenterna att kunna göra duggor som inte är betygsgrundande utan
ger ett formativa lärande.

Kursledningen fortsätter att hålla dialog med föreläsarna angående upplägg av kursen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


